
ZARZĄDZENIE NR 26/2015
BURMISTRZA MIASTA SŁUPCY

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie rozdziału środków na wsparcie realizacji zadań o charakterze gminnym na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)1) oraz art. 11 ust. 1 pkt.1 i art 15 ust. 1 i ust. 2h, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.)2) oraz uchwały Nr 
XLIII/294/14 z dnia 30.10.2014 r. Rady Miasta Słupcy w sprawie Programu współpracy Miasta Słupcy 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Na wsparcie realizacji zadania: PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM 
SPOŁECZNYM w ramach:

1) Organizacji wypoczynku wakacyjnego połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci z rodzin 
z problemami uzależnień, przyznaje się:

1. Stowarzyszeniu „Z Wiatrem i Pod Wiatr”, 62-420 Strzałkowo, Słomczyce 8c,
dotację w wysokości: 5 000 zł z przezanczeniem na realizację zadania: Żeglarskie wakacje.

2. Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej „ANMAR”, 62-400 Słupca,
ul. Powstańców Wielkopolskich 28, dotację w wysokości: 10 000 zł z przezanczeniem na realizację zadania: 
Wesołe wakacje z przygodą III edycja - wyprawa górska.

2) Pomocy w rozwiązywaniu problemów alkoholowych wśród osób uzależnionych i współuzależnionych, 
przyznaje się:

1. Słupeckiemu Stowarzyszeniu „Centrum”, 62-400 Słupca, ul. Traugutta 10A, dotację w wysokości
6 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania: Wsparcie osób uzależnionych od alkoholu i utrzymujących 
abstynncje - wzmocnienie integracji środowiska samopomocowego oraz rozwijanie umiejętności społecznych 
poprzez kulturę fizyczną i rozwój duchowy.

§ 2. Na wsparcie realizacji zadania: WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY w ramach: Organizacji 
różnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży:

a) wypoczynek letni

1. Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu KOPERNIK, 62-400 Słupca, ul. Armii Krajowej 27, dotację 
w wysokości 5 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania: Wakacje na sportowo.

2. Klubowi Biegacza „Wartko”, 62-590 Golina, Plac Kazimierza Wielkiego 2, dotację w wysokości
2 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania Wakacyjne warsztaty techniczne dla dzieci miasta Słupcy.

3. Stowarzyszeniu „Z Wiatrem i Pod Wiatr”, 62-420 Strzałkowo, Słomczyce 8c,
dotację w wysokości: 4 000 zł z przezanczeniem na realizację zadania: Żeglarskie wakacje.

4. Stowarzyszeniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Słupcy, 62-400 Słupca, ul. Ratajczaka, dotację 
w wysokości: 4 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania:”Letni wypoczynek dzieci i młodzieży w Bułgarii„

b) wypoczynek zimowy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Słupcy, umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.slupca.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Słupcy www.miasto.slupca.pl

1) Zmiany tekstu jednolitego ostawy opublikowane w Dz.U. z 2013 poz 645, poz 1318 Dz.U. z 2014 poz 379, poz. 1072
2) Zmiany teksu jednolitego ustawy opublikowane w Dz.U. z 2014 poz. 1146, poz. 1138

Id: 0370B545-BB1C-4EBD-BB2D-7BE99B562944. Przyjęty Strona 1




